



# ק"ל מזמינה את המשפחות לטיולי פריחות

Posted on 4 בפברואר 2024 by שוש להב



"כַּלְנִיֹּת אֲדַמְדָּמוֹת אֲדַמְנִיֹּת": ביערות צפון הנגב תוכלו לראות מופעי כלניות אדומות בוהקות, ביערות שחריה, ניר משה ויער רוחמה, וגם השקדיות מתחילות לחשוף את יופיין הלבן

**Categories:** [מה חדש?](#), [ראשי](#)

**Tag:** [משפחות](#), [פריחות](#)

לאורך חודש פברואר יתקיימו סיורי פריחות בנגב. בימים אלה ניתן לראות פריחה מרהיבה ומומלץ לטייל ביערות ק"ל, בין שלל הפרחים והעצים.

תוכלו למצוא באזור את הכלנית הנפוצה, שאותה אנו מכירים בצבע אדום בוהק, מלווה לעיתים בכלניות לבנות ואף וורודות, ולצידן בצבעי לבן צהוב ואף סגול בפריחה מרהיבה ומגוונת. ביערות ק"ל הפורחים תוכלו לראות מופעי כלניות אדומות בוהקות ביערות: שחריה, ניר משה ויער רוחמה. בנוסף לכלניות ניתן לראות את השקדיות ביופיין הלבן שמבשרות על האביב הקרב ובא.

כך למשל, ביער שחריה, בין השבילים, חניונים ומקומות הפנאי והנופש, תוכלו למצוא כלניות ולצידן רקפות סגולות, שגם הן כמו הכלניות גיאופיטים בעלות כתרים. ביער רוחמה, בין הגבעות היפות, כל עונה צובעת את המרחבים



בגוון משלה, ובעונה הזו מופיעים רבים של פריחת מגוונות, רקפות סגולות, רותם המדבר שצומח גם ביערות הפחות מדבריים, שקדיות, וכמובן כלניות אדומות בוהקות, שיצמחו לכדי מרבדים אדומים, וכמובן לא לשכוח שמדובר בפרחים מוגנים.



שקדיות מתחילות לפרוח בצפון הנגב. צילום יצחק לוגסי

ביער ניר משה, לצד מסלול האופניים ונקודות התצפית, פריחת כלניות ולצידן חרדלים לבנים, שצבע פריחתם גם הוא צהוב ליד חרציות השדה הצהובות המופיעות בכתמים נרחבים. הסביונים, שגם הם צהובים, ילוו פריחת כלניות באזורים רבים. את האירוסים הארצישראלים ניתן למצוא במקומות בודדים ודי נסתרים, בעיקר למרגלות ההרים, ובמופעים מיוחדים ניתן לראות את האירוס השחום.

הכלניות ביערות מלוות גם בצמח הדודא הרפואי, המלווה בפריחה סגולה, אז שימו לב ותסתכלו בין העצים, ואולי תגלו פריחות נוספות שהטבע מציג לנו לראווה.

**גלית וקנין**, מנהלת רכזות קליטת קהל במרחב דרום: "דווקא עכשיו, בימים אלו של שגרת מלחמה, הפריחה והשטחים הפתוחים, ממלאים את הלב בתחושה של משהו חדש. קרן קימת לישראל ממליצה לכל המשפחה, לצאת לאתרי הפריחה ולהנות מהשלווה."

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'**